DE H1s

\

2. 1drm A.Ofo. oo o

Vi religiofa mente in ccclefiz gremio feruis -

fuis meritdm concefferint libertatem, eandem
¢o iure donaflc videaniur,quo ciuitas Romana fo-
Iemuiratibus decurfis dari conluzuit. Sed hoc dit-
taxat his,qui (ub afpedtu, antiftitum dederintspla-
cuit relaxari,” Clericis autem amphius concedi-
mus,vt cum fuis famulis wribuuor libertatem,non
folum in confpeétn ecclefiz ac religiofi populi
‘plenum fru@tum libestatis concefsiffz dicantur,
verim ctiam cum poftremo iudicio dederint li-
bertates , feu quibuflibee verbis dari praceperine:
ita vt ex die publicatz volumatis fiac aliquo -
risteftc vel interprete competat dire&alibertas,
Datum Kalendis Maij,Crifpo I1.& Coaltantino 11,
. Confl. : R

- -
"DE LEGIBVS, ET CONSTI-
ftitutionibus principum &
I . cdidtis. N
TIT. XII1L

- 1. Imp.Cenfias sinus A, Baffo prafedo vrbi, ’
INm aquitatem iwfque interpofitam interpreta-

tionem nobis folis & oportet & licet infpicere.
Datum 153, Nonas Decembris s Sabino & Rufing

CGanfl, | . -
" 2.1mpp.Theodi& Valens.Calar ad
Senatwm. -
vz ex relationibus vel figzgeftionibus fudicd:

-Ztift vel cofultatione in comune Rorériffimoriy
facri noftri palatij preceri audictoril introduto

negotio ftatuimus,vel quibuflibey corporibus, a%;
Jegatis,ant prouvinciz,vel ciuitati vel curix dona-
vimusinec generalia iura fint, fed leges faciant his

-0 : dumtd-

s P T

e

i

* tate i uris noltra pendet au@oritas.& rcuera maius
* imperio elt,fubmittere’ legibus principatum.Et o-

N 2-lidea AA.Cyro prafecto prxtorios&

Bs

dumtaxat negotiis atqu- perfonisypro (uibus fue-
‘Fint promulzatamnec ab aliquo retra®ftur: noram
§atamiz fubitu- eo, qui velattued ea {nterpreta-
i voluerit  vel im etraio impugnarc refcaptos
nec habiturd fra&om per furreptionem eliciti. &
judi off ditfinulauerit,ved vicerius litigarem an
dizrity 2l aliquid allegandum admiferit, & fu}»
quodam ambiguitatis eulore ad nos rewuleriotri-
ginta librarum auri condemaatione preitedo.Date
vilt.1d Noucmb. Theodolio A.xt. & Valunginiane
Txflare Conll, -~ : : -
: " 3. 1dym ALad Senatum, L.
Eges ve generles ab omuibus equilifiliter in
Lumxienuu obferucaruy s qua vel inille 2 nobis
ad veaerabilen cetum oratone conduntur , vel
inferto cdiiti vocbulo nuncupantur : fiue cis no-
bis fpantaneus matus ingelerit, fiue’precatio,fiue
relacio,vel Hs s:ota leges occafionem poftulaeric.
Nan facis eft edi 2i 125 nuncupatione cenieri » vel
per omnes popuios judicum programmatibus di-
uulgari, vel exprelfius continere’y quod principes
dentusriat e - quz in certis negoriis Ratuea luat,
fimilinm quor;ue cautarum fata compoancre.Sed &
fi generaiis lex voiaca =it . vel ad omnes iulla ot
pertinereivini obzinzat edi&i. iuterlocutioaibus,
ais invno negotio tudicantes protulimus, vel
puoitea proferenius » non in commune praiudizan-
tibus: nec hisy;qua fpecialiter quibufdam goncetla
funt ciuitatibus,vel proninciissvel corporibus, ad -
geucralitatis obleruantiam  pertinentibus, Dat.
viit.id.N>u.R wenrx,Theodofio A& \"alepp—
niano A.u.Contl, ’ .
© " 4. tidem AA.ad Volufianum przfe@um
B prtoriq. T
Digng voy eft maicitate regnantis 5 legibus allis
gatum {c princpzm prohreri. Adco de audtori-